

CHAGAS**TABELA DE PREÇOS**

CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UN	PVP	QUANTIDADE EMBALAGEM						
				PACOTE		CAIXA		PALETE		
				QUANT.	EMBAL.	QUANT.		QUANT.		
				UN	KG	PAC.	UN	CX.	MILH.	KG
	APOLLO SUPER (E6013) = Eletrodo NUMAL									
3513020	MER05817 ELETRODO 6013AP 2,0x350\$	MLH	71,90 €	396	4,9	3	1188		85 536	1058
3513025	MER04998 ELETRODO 6013AP 2,5x350\$	MLH	78,30 €	265	5	3	795		57 240	1080
3513032	MER05000 ELETRODO 6013AP 3,2x350\$	MLH	117,00 €	176	5,2	3	528		38 016	1123
3513040	MER05002 ELETRODO 6013AP 4,0x350\$	MLH	188,00 €	110	5,1	3	330		21 150	1102
	BN18 (E7018) = Eletrodo VANDAL									
3513125	FAB00123 ELETRODO BN18 2,5x350\$	MLH	130,00 €	190	4,4	3	570		41 040	950,4
3513132	FAB00154 ELETRODO BN18 3,2x350\$	MLH	154,00 €	130	4,3	3	390		28 080	928,8
3513134	FAB00155 ELETRODO BN18 3,2x450\$#	MLH	215,00 €	130	5,7	3	390		24 570	1077,3
3513140	FAB00156 ELETRODO BN18 4,0x350\$#	MLH	246,00 €	80	4,3	3	240		17 280	928,8
	Equivalente = Eletrodo Inox308/312/316									
3513402	FAB00357 ELET.LC21-IN308 2,0x300\$	KG	23,70 €	145	1,8	6	870		62 640	777,6
3513404	FAB00358 ELET.LC21-IN308 2,5x300\$	KG	18,70 €	100	1,8	6	600		39 600	712,8
3513406	FAB00522 ELET.LC21-IN308 3,2x350\$	KG	17,60 €	55	2	6	330		23 100	840,0
3513424	FAB00385 ELET.LR35-IN312 2,5x300\$	KG	31,00 €	105	1,8	6	630		45 360	777,6
	SACA PERNOS									
3513426	FAB00563 ELET.LR35-IN312 3,2x350\$	KG	29,50 €	55	2	6	330		23 100	840,0
3513440	FAB00365 ELET.LC26-IN316 1,6x300\$	KG	36,20 €	210	1,6	6	1260		90 720	691,2
3513442	FAB00366 ELET.LC26-IN316 2,0x300\$	KG	27,10 €	145	1,8	6	870		62 640	777,6
3513444	FAB00367 ELET.LC26-IN316 2,5x300\$	KG	22,60 €	100	1,8	6	600		42 000	756,0
3513446	FAB00535 ELET.LC26-IN316 3,2x350\$	KG	21,60 €	55	2	6	330		23 760	864
3513542	FAB00738 ELE.FN10 F/FUN.2,5x300 \$	KG	98,60 €	150	2,5	6	900		64 800	1080
3513544	FAB00739 ELE.FN10 F/FUN.3,2x350 \$	KG	94,70 €	90	2,8	6	540		32 400	1008
3513622	FAB00707 ELETRODO HD-60 3,2x350\$	KG	11,90 €	170	5,5	3	510		33 264	1080
3513624	FAB00727 ELETRODO HD-60 4,0x350\$	KG	13,50 €	95	4,9	3	285		19 950	1029
3513650	MER00004 ELET.ALUM.ALSI5 2,5x350\$	KG	55,30 €	216	2	4	864			
3513652	MER00005 ELET.ALUM.ALSI5 3,2x350\$	KG	50,40 €	146	2	4	584			
3513742	MER02152 VARETA TIG T/316LSI 1,6\$	KG	17,20 €		5					
3513744	MER02153 VARETA TIG T/316LSI 2,0\$	KG	16,50 €		5					

NOTA: Os preços constantes nesta tabela, estão sujeitos ao IVA, e podem ser alterados sem aviso prévio.
São válidos a partir da data assinalada, salvo ruptura de stocks, erro tipográfico ou fotográfico.



TABELA DE PREÇOS



CÓDIGO	DESCRIÇÃO	UN	PVP	QUANTIDADE EMBALAGEM						
				PACOTE		CAIXA		PALETE		
				QUANT.	EMBAL.	QUANT.		QUANT.		
				UN	KG	PAC.	UN	CX.	MILH.	KG
3513902	MER05051 FIO SOLDAR SG2 M0,6 5KG\$	KG	6,20 €		5					
3513904	MER04732 FIO SOLDAR SG2 M0,8 5KG\$	KG	4,70 €		5					
3513920	FIO SOLDAR M/SG2 EUROTROD0,8 15K\$	KG	2,60 €		15			72		1080
3513930	FIO SOLDAR M/SG2 EUROTROD1,0 15K\$	KG	2,50 €		15			72		1080
3513940	FIO SOLDAR M/SG2 EUROTROD1,2 15K\$	KG	2,50 €		15			72		1080
3513980	FIO SOLDAR M/SG2 NEUTRO 0,8 15K\$	KG	2,20 €		15			72		1080
3513985	FIO SOLDAR M/SG2 NEUTRO 1,0 15K\$	KG	2,20 €		15			72		1080
3513990	FIO SOLDAR M/SG2 NEUTRO 1,2 15K\$	KG	2,10 €		15			72		1080
3514102	MER02218 FIO M/316LSI 0,8MM 15K\$	KG	16,50 €		15			60		900
3514104	MER02219 FIO M/316LSI 1,0MM 15K\$	KG	15,80 €		15			60		900
3514222	MER02180 FIO M/ALMG5 1,0MM 7KG\$	KG	16,40 €		7			72		504
3514224	MER02181 FIO M/ALMG5 1,2MM 7KG\$	KG	16,00 €		7			72		504
3514402	MER05048 FIO FLUX.71T11 1,0 4,5K\$	KG	19,10 €		4,5					